MESE

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LueL1o

AGOSTO

DATA
16-17
24
30-31

4.5.6

13 -14
21-22
26
27

2-3-4
9-10-11

18-19

2
12-13-14
17
19-20
22-23

25-26-27-28-29

26-27

1
2-3
10
11-12-13
17-18-19
22-23-24
26-27
27-28

27-28-2%9

27-28-29

ﬂ Club dei Giovani 2019

GARA

MEMORTAL CHICCO COLOMBO
LOCAL TOUR Us KIDS

LOCAL TOUR US KIDS
MEMORTAL PIER VECCHI

CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI Ulé
LOCAL TOUR Us KIDS

CAMPIONATO NAZTONALE RAGAZZE TROFEQ SILVIO MARAZZA

CIRCUITO 6IOVANILE TEODORO SOLDATI Ulé
CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI TROFEO SILVIO MARAZZA
CIRCUITO GIOVANILE TEODORQ SOLDATI U16

58A VECCHIO GRANDOLA GARA NAZ 36/36
CAMPIONATO NAZTIONALE CADETTI TROFEO 6.A. AGNELLI E CADETTE

CAMPIONATO NAZIONALE MASCHILE E FEMMINILE BABY

CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI Ulé

CIRCUITO 6IOVANILE TEODORO SOLDATI Ul6

CAMPIONATO NAZTONALE PULCINI E PULCINE
CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE UNDER14
CAMPIONATI REGIONALT A SQUADRE MASCHILI E FEMMINILI

CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI A SQUADRE UNDER 18 TROFEO E.PALLAVICINO

CAMPIONATO NAZTIONALE RAGAZZE A SQUADRE INDER 18 TROFEOQ E. PALLAVICINO
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CAMPO

LECCO
TOLCINASCO
ZOATE

VARESE
ARZAGA
DES ILES
TORINO
VARESE
AMBROSIANO

BERGAMO
MARGHERITA

VENEZIA

LANZO
TORINO
AMBROSIANCO
MARGARA
MENAGGIO
ROYAL PARK

ASIAGO

LE ROVEDINE
MONTICELLO
CARIMATE
VILLA D'ESTE
MONTICELLO
CERVINO
CERVINO
MONTICELLO

CASTELGANDOLFO

PARCO DEI MEDICI

- TRASFERTE ORGANIZZATE

DATA PROVA
HOTEL CAMPO
29
3
X 20
1
8
x 17
x 11
x 18
X 24
X 25
domenica 30
10
domenica 14
21
x 25
giovedi 25
x 25-26
x 25-26

presenza Pro per Prova Campo

no

si

no

no
si

no
si
no
si

si

3 ORE

3 ORE
si
si

3 ORE

si

si



MESE

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

LEGENDA

DATA GARA
345 INTERNAZIONALI FEMMINILT UNDER 18
345 INTERNAZIONALI MASCHILI UNDER 16
3 CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI Ulé
5-6 TROFEQ GIOVANILE AMALGA

11-12-13-14-15 CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO MASCHILE A SQUADRE
11-12-13-14-15 CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO FEMMINILE A SQUADRE

5-6 CAMPIONATO REGIONALE MASCHILE E FEMMINILE INDIVIDUALE

27 LOCAL TOUR Us KIDS
10 FINALE CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI
3 LOCAL TOUR US KIDS

LOCAL TOUR UsS KIDS

CIRCUITO 6IOVANILE TEODORO SOLDATI U16

CAMPIONATI NAZIONALI

CAMPIONATT REGIONALT
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CAMPO

VILLA CONDULMER
BIELLA
BERGAMO
LA PINETINA
NAZIONALE
VARESE

VALTELLINA

MARGARA
MONTICELLO

MONTICELLO
ARZAGA

HOTEL

DATA PROVA
CAMPO

9-10
10

17

sabato pomeriggio

Contatti

info@golfclubmonticello.it

Whatsapp

331/7592486

presenza Pro per Prova Campo

si
si

si

si

no

3 ORE

mar-19



