

## Club dei Giovani 2019 - TRASFERTE ORGANIZZATE

DATA PROVA

			DATATROVA			
MESE	DATA	GARA	CAMPO	HOTEL	CAMPO	presenza Pro per Prova Campo
MARZO	16-17	MEMORIAL CHICCO COLOMBO	LECCO			
	24	LOCAL TOUR US KIDS	TOLCINASCO			
	30-31	1 TROFEO GIOVANILE FEDERALE ANGELO CORVINI	ZOATE		29	no
APRILE			WARESE		•	
	4-5-6	GRAN PREMIO VECCHIO MONASTERO	VARESE		3	si
	7	LOCAL TOUR US KIDS	ARZAGA			
	13 -14	MEMORIAL PIER VECCHI	DES ILES			
	21-22	XXXIX TROFEO GLANLUCA	TORINO	×	20	no
	26	CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI U16	VARESE			
	27	LOCAL TOUR US KIDS	AMBROSIANO			
0	2-3-4	MATTONE D'ORO	BERGAMO	×	1	no
MAGGIO	9-10-11	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZE TROFEO SILVIO MARAZZA	MARGHERITA	×	8	si
A A	18-19	LXXXIV TROFEO LEONCINO D'ORO	VENEZIA	×	17	no
	20-27	DANAE ING. DE DEGRADI AND GIVE	VENCENT		•,	110
	2	CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI U16	LANZO			
	12-13-14	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI TROFEO SILVIO MARAZZA	TORINO	×	11	si
9	17	CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI U16	AMBROSIANO			
GIUGNO	19-20	PSAI JUNIOR TROPHY OVER E UNDER 12	MARGARA	×	18	no
II9	22-23	58A VECCHIO GRANDOLA GARA NAZ 36/36	MENAGGIO			
	25-26-27-28-29	CAMPIONATO NAZIONALE CADETTI TROFEO G.A. AGNELLI E CADETTE	ROYAL PARK	×	24	si
	26-27	CAMPIONATO NAZIONALE MASCHILE E FEMMINILE BABY	ASIAGO	×	25	si
		STOCHETO STOVANTHE TEODODO SOLDATELIA	LE DOVENTAIE			
	1	CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI U16	LE ROVEDINE		1	2.005
	2-3	TROFEO GIOVANILE MICHELE OVER E UNDER 12	MONTICELLO		domenica 30	3 ORE
9	10	CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI U16	CARIMATE		10	
OTIONI	11-12-13	LXXI TARGA D'ORO	VILLA D'ESTE		10	
3	17-18-19	XLIII GRAN PREMIO MONTICELLO	MONTICELLO		domenica 14	3 ORE
	22-23-24	CAMPIONATO NAZIONALE PULCINI E PULCINE	CERVINO	×	21	si
	26-27	CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE UNDER14	CERVINO	×	25	si
	27-28	CAMPIONATI REGIONALI A SQUADRE MASCHILI E FEMMINILI	MONTICELLO		giovedi 25	3 ORE
AGOSTO	27-28-29	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI A SQUADRE UNDER 18 TROFEO E.PALLAVICINO	CASTELGANDOLFO	×	25-26	si
AGC	27-28-29	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZE A SQUADRE INDER 18 TROFEO E. PALLAVICINO	PARCO DEI MEDICI	×	25-26	si

MESE	DATA	GARA	CAMPO	HOTEL	CAMPO	presenza Pro per Prova Campo
SETTEMBRE	3 4 5	INTERNAZIONALI FEMMINILI UNDER 18	VILLA CONDULMER		2	si
	3 4 5	INTERNAZIONALI MASCHILI UNDER 16	BIELLA		2	si
	3	CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI U16	BERGAMO			
	5-6	TROFEO GIOVANILE AMALGA	LA PINETINA			
	11-12-13-14-15	CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO MASCHILE A SQUADRE	NAZIONALE	×	9-10	si
	11-12-13-14-15	CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO FEMMINILE A SQUADRE	VARESE	×	10	si
OTTOBRE	5-6	CAMPIONATO REGIONALE MASCHILE E FEMMINILE INDIVIDUALE	VALTELLINA	×		
	18-19-20	TROFEO GLAUCO LOLLI GHETTI	MARGARA	×	17	no
	27	LOCAL TOUR US KIDS	MONTICELLO			
NOVEMBRE						
	10	FINALE CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI	MONTICELLO		sabato pomeriggio	3 ORE
	3	LOCAL TOUR US KIDS	ARZAGA			
GENDA	LOCAL TOUR US KID	S				
	TROFEI GIOVANILI	FEDERALI			Contatti	
	GARE NAZIONALI 72/54			info@gol	fclubmonticello.it	
	CIRCUITO GIOVANILE TEODORO SOLDATI U16			Whatsapp	331/7592486	
	CAMPIONATI NAZIONALI					
1	CAMPIONATI REGIONALI					mar-19

DATA PROVA